
MHMPP08UF219 Stejnopis č.: ^

Dodatek č. 3 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. DIL/61/02/008601/2017
na zajištění inženýrských činností - projekčních prací na akci

„ZŠ a MŠ logopedická. P 10 - stavba objektu Přfnotoění*
Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29

uzavřený níže psaného dne mčsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 SK, 
občanský zákoník, mezi smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s.
27-5157998/6000

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen "objednatel")

a

2. FL APS s.r.o.
Ječná 505/2, Nové Město, 120 00 Praha 2
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
232893

se sídlem: 
zapsán:

zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:

jednatel
Fio banka a.s., Praha 2 

2800710974/2010 

03517071 

CZ03517071DIČ:
(dále jen "zhotovitel")

takto:

1



Stejnopise.: ^
Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem ř. 3 k výše uvedené smlouvč o dflo č. 
DIL/61/02/008601/2017 ve znění Dodatku č. 2 (dále jen „Smlouva”) se doplňuje předmět díla dle 
změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během výstavby. Účelem tohoto dodatku je provedení 
projekčních prací nad rámec původního zadání z důvodu nezbytnosti vybudovat pro objekt 
v Přípotoční novou kanalizační přípojku.

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem Dodatku č. 3 je rozšíření projektové dokumentace o projekt nového vedení kanalizační 
přípojky ve variantách sever a jih a projednání zmčny stavby před dokončením se stavebním úřadem 
MČ Praha 10 včetně získání kladného rozhodnutí.

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění Smlouva v těchto článcích, popř. 
jednotlivých odstavcích:

Smlouva se mění v článku VII. takto:

V textu Smlouvy se upravuje v článku Vil. odstavci 1. celková cena za dílo o hodnotu Dodatku č. 
3, celková cena nově zní:

Cena za dílo dle SoD ve znění Dodatku č.2:
celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH I 276 150.- Kč
DPH 267 991.50 Kč
celková cena včetně dodatku č. 2 s DPH 1 544 141.50 Kč

Cena dle dodatku č. 3:
Cena bez DPH 164 200,- Kč

34 482,00 Kč
198 682.00 Kč

DPH
cena dodatku č. 3 s DPH

Celková cena za dílo včetně dodatku č. 3:
celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH 1 440 350.- Kč

302 473.50 Kč

1 742 823,50 Kč
DPH
celková cena včetnč dodatku č. 3 s DPH

Ve zbylém zůstává článek VIL beze změn.
V ostatních bodech a ustanoveních se Smlouva nemění.

2



Stejnopis č.: A

II.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číslo označeni tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatkem č. 3 neupravené vztahy se řídí obecné platnými právními předpisy platnými na území České 
republiky.
Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po 
splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho 
obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům ani dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

a o

47. G. LoZjV Praze dne V Praze dne

X X*

5
% -

■

/Cl

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a 
sportu MHMP

jednatelka společnosti FL APS s.r.o.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - Změna stavby před dokončením - Nové vedení kanalizační přípojky

3




